* Plebanus : qui sacramenta administrat in Ecclesia Cathedrali. Voss.
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que inferioribus respondere, et nostris ac illorum correctionibus, punitionibus;
decretis, injunctionibus, et mandatis in omnibus qua eorum beneficia respiciunt
seu respicere poterunt, perinde nobis ac illis modo et forma teneantur ac si
supradicta immunitas, exemptio, sen privilegia donata seu concessa non
fuissent. In quorum omnium et singulornm fidem, robur et testimonium,
necnou ad perpetuam rei memoriam, hiis literis nostris preesentibus sigillum
nostrum apponi fecimus. Datum in manerio nostro de Batyrsay vicesimo
i11)** die mensis Martii anno Domini secundum cursum et computationem
ecclesiz Anglican® Millessimo quadringentesimo octogesimo primo et nostra
translationis anno secundo.

APPENDIX (F).

GranT oF Ricinarp Duke oF GLoUucEsTER, 1479,

(Iotroduction, p. 11.)

N Sl

Omnisus Christi fidelibus ad quos praesentes litere pervenerint Ricardus
dux Gloucestrize, magnus camerarius, constabularius, et admirallus Anglize,
Johannes Huddelston miles, Jacobus Tirell miles, Willielmus Hopton
armiger, Thomas Barow clericus, Thomas Middelton armiger, Willielmus
Tunstall armiger, Ricardus Ratcliff armiger, Ricardus Middelton armiger,
Galfridus Franke et Robertus Brakenbury, feoffati inter alia de castro,
manerio et dominio de Middelham eum suis membris et pertinentiis, in
comitatu Ebor’, ad usum et proficuum dicti dueis, salutem in Domino sempi-
ternam. Sciatis nos prefatum ducem ac nos prefatos Johannem Huddelston,
Jacobum Tirell, Willielmum Hopton, Thomam Barow eclericum, Thomam
Middelton, Willielmum Tunstall, Ricardum Ratcliff, Ricardum Middelton,
Galfridum Franke et Robertum Brakenbury, ad desiderium et speciale
mandatum ejusdem duoeis tradidisse, dimisisse, liberasse, ac per praesentes
confirmasse Willielmo Beverley decano et capellanis collegii Ricardi ducis
Gloucestriz de Middelham in comitatu Ebor’ unam aeram prati, parcellum
dominii de Middelham, jacentem inter Yore versus unum locum vocatum le
Wheynell et communem viam subtus le Westparke de Middelham pradicta,
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unacum advocatione ecclesim de Middleham predicta, cum suis per-
tinentiis in eomitatu pradicto, habendum et tenendum praedictam acram terre
cum advoecatione eeclesiz pradict® cum suis pertinentiis preefatis decano et
capellanis collegii praedicti et eorum successoribus perpetue futuris tem-
poribus duraturis de capitalibus dominis feodi illins per redditus et servicia
inde debita, in puram et perpetuam elemosinam, secundum ordinationem et